ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___  заседание

«___» ___________  2013 г. № ____
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 20.02.2008 г.№5 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях предоставления жилых помещений гражданам, выселяемым из домов, подлежащих сносу на территории Кунашакского муниципального района»
Рассмотрев протест прокурора Кунашакского района от  12.03.2013 года №16-9-2013, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ,  Федеральным законом от 17.12.2009 года №316-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.02.2012 года №15-ФЗ «О внесении  изменений в отельные законодательные акты российской Федерации, в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 20.02.2008 г.№5 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях предоставления жилых помещений гражданам, выселяемым из домов, подлежащих сносу на территории Кунашакского муниципального района».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и  предпринимательству Собрания депутатов.

Глава района                                                                                      В.С. Закиров

3
2